

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

A
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

DADOS BANCARIO BRANCO: BRADESCO -AG: 0607 C/C: 14367-7

1- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CAMARAS DE AR PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA DE VEICULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme condições, quantidades e exigencias estabelecidas neste edital e seus anexos.

2- PLANILHA DE PREÇOS

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhuma fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Item	Discriminação	Marca/Modelo/ Procedencia	Unidade	QUANT. TOTAL	Valor Unitário (R\$)	Valor por Extenso	Valor Total (R\$)	Valor por Extenso
2	CAMARA 215X75X17,5	MAGNUM/ MR 17,5/ NACIONAL	Unidade	50	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$ 6.700,00	seis mil e setecentos reais
4	CAMARA DE AR 110X90X17	MAGGION/MJ17/ MAGGION/ NACIONAL	Unidade	40	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
5	CAMARA DE AR 12,5X80X18	MAGNUM/MR 18/ NACIONAL	Unidade	20	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais	R\$ 4.720,00	quatro mil, setecentos e vinte reais

215 No S B

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 - I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

P M S B
FLS Nº 262
[Handwritten Signature]

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROponente: INFOSHOP.COM.ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

6	CAMARA DE AR 120X80R18 TS	LEVORIN/MS A18/ NACIONAL	Unidade	50	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.050,00	dois mil e cinquenta reais
7	CAMARA DE AR 25	MAGNUM/ MR 25/ NACIONAL	Unidade	20	R\$ 415,00	quatrocentos e quinze reais	R\$ 8.300,00	oito mil e trezentos reais
8	CAMARA DE AR 13	MAGNUM/ MR 13/NACIONAL	Unidade	30	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
9	CAMARA DE AR 14	MAGNUM/ MR 14/ NACIONAL	Unidade	60	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais

FLYFAST TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 - I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

P
 FLS N° B
 263

A
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 SÃO BENEDITO-CE
 REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT
 DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.
 PROPONENTE: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME
 ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE
 CNPJ: 24.710.087/0001-59

10	CAMARA DE AR 15	MAGNUM/ MR 15/ NACIONAL	Unidade	30	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
11	CAMARA DE AR 2X75R18	MAGNUM/MR 18/ NACIONAL	Unidade	50	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
12	CAMARA DE AR 225/75R16	MAGNUM/MR 16/NACIONAL	Unidade	60	R\$ 68,00	sessenta e oito reais	R\$ 4.080,00	quatro mil e oitenta reais
13	CAMARA DE AR 275/80 R 22,6	MAGNUM/ MR 22,6	Unidade	50	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais

FLYFAST TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME
 CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1
 RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE
 Fone (85) 3017.4582 – e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

A
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 SÃO BENEDITO-CE
 REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT
 DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.
 PROPONENTE: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME
 ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE
 CNPJ. 24.710.087/0001-59

PLS Nº 3 B
 264

14	CAMARA DE AR 80X90 R21 DT	LEVORIN/ MA 21/ NACIONAL	Unidade	40	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
15	CAMARA DE 90X90 R 18 TS 2,75	LEVORIN/ MAS 18/ NACIONAL	Unidade	32	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 1.312,00	mil trezentos e doze reais
18	PNEU 110X90 R17 DT	MAGGION/ MJ 17/ NACIONAL	Unidade	14	R\$ 306,00	trezentos e seis reais	R\$ 4.284,00	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais
19	PNEU 12,5X80X18 10 LONAS DT	MRL/ 145AG/141A8 W9/ IMPORTADO	Unidade	6	R\$ 1.399,99	mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.399,94	oito mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos

FLYFAST TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 - I.E.: 06.536-000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROPOSTANTE: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

Handwritten: FLS Nº 5 B
Signature: [Signature]

20	PNEU 120X80R18 TS	LEVORIN/ MAS 18/ NACIONAL	Unidade	16	R\$ 227,99	duzentos e vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.647,84	três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
21	PNEU 1400X24 TRAS. AMPLA PARTICIPAÇÃO	MRL/ MG2 402/ IMPORTADO	Unidade	18	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil e seiscentos reais
22	PNEU 1400X24 TRAS. EXCLUSIVA	MRL/ MG2 402/ IMPORTADO	Unidade	6	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
23	PNEU 17,5X25 12 LONAS TRAS.	MRL/ TLDW 15L/ IMPORTADO	Unidade	12	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais	R\$ 44.400,00	quarenta e quatro mil e quatrocentos reais

FLYFAST

TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ.: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 – JARDIM CEARENSE – CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 – e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

FLS Nº 206
 P M S B
 Gley

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROponente: INFOSHOP COM. ATEC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

Endereço: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

25 PNEU 175/70 R14

	TORNEL/ 84H REAL/ IMPORTADO	Unidade	50	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 11.250,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais
26	TORNEL/ 88H/ IMPORTADOR	Unidade	12	R\$ 349,99	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.199,88	quatro mil, cento e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos
29	TORNEL/ 96T/ IMPORTADO	Unidade	8	R\$ 309,33	trezentos e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 2.474,64	dois mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
30	GT RADIAL/ (T420AB/ IMPORTADO	Unidade	12	R\$ 334,99	trezentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.019,88	quatro mil e dezenove reais e oitenta e oito centavos

FLYFAST TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

P
FLS
Nº 5 B
207

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROponente: INFOSHOP COM. ATAC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

Endereço: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA -CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

34 PNEU 225/75R16

	OVATION/V- 02/IMPORTADO	Unidade	12	R\$ 915,67	novecentos e quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.988,04	dez mil, novecentos e oitoenta e oito reais e quatro centavos
35	ECOVISION/VI-286H/ IMPORTADO	Unidade	60	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais	R\$ 33.000,00	trinta e três mil reais
39	PNEU 900X20 14 LONADO	Unidade	30	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 25.500,00	vinte e cinco mil e quinhentos reais
40	PROTETOR ARO 30	Unidade	14	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

duzentos e cinquenta e três mil e noventa e um reais e vinte e dois centavos

R\$ 253.091,22

FLYFAST TECNOLOGIA

INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMATICA-EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 I.E.: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-FORTALEZA-CE

Fone (85) 3017.4582 - e-mail: infoshopcomercial2@gmail.com

FLYFAST
Chave No. 3 B
268

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SÃO BENEDITO-CE

REF. PREGAO ELETRONICO Nº 00.003/2018-SRP/PMSBT

DATA E HORA DA ABERTURA: 04/06/2018.

PROponente: INFOSHOP COM. ATAC. DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME

ENDEREÇO: RUA ROSA CRUZ 491, JARDIM CEARENSE - FORTALEZA - CE

CNPJ: 24.710.087/0001-59

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo terminado no documento de convocação. Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme o edital. A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Prazo de entrega 05 (cinco) dias a partir do recebimento da ordem de compra conforme o edital.

Prazo de pagamento: conforme o edital.

Garantia : conforme o edital.

CASO NOS SEJA ADJUCADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS BENS/SERVIÇOS, E QUE SERÃO ENTREGUES CONFORME EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpf) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll)

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação seus anexos.

DECLARAMOS TAMBÉM, ESTAMOS CIENTES QUE:

A. OS PNEUS DEVERÃO SER NOVOS E FABRICADOS HÁ, NA MÁXIMO, 90 (NOVENTA) DIAS ANTES DA DATA DE EFETIVA AQUISIÇÃO, A FIM DE NÃO PREJUDICAR O PRAZO DE VALIDADE DE 5 (CINCO) ANOS, NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS RECAUCHUTADOS OU REMANUFATURADOS;

B. OS PNEUS DEVERÃO CONTER O SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO;

C. GARANTIA DO OBJETO: O PRAZO DE VALIDADE DOS PNEUS ADQUIRIDOS DEVERÁ SER IGUAL OU SUPERIOR A 5 (CINCO) ANOS DA DATA DE FABRICAÇÃO. A GARANTIA DOS PRODUTOS SERÁ CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

FORTALEZA(CE), 04 DE JUNHO DE 2018.

Francisco Daniel Costa Almeida
Representante Legal

FRANCISCO DANIEL COSTA ALMEIDA

RG: 94002134031 SSP/CE CPF: 663.995593-20